
UCHWAŁA NR XXXIX/282/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody budżetu w wysokości  3.670.050,95 zł, z tego: 

§ 905. w wysokości        39.244,33 zł, 

§ 906. w wysokości        62.798,95 zł, 

§ 950. w wysokości   2.016.654,67 zł, 

§ 952. w wysokości      100.000,00 zł, 

§ 957. w wysokości   1.451.353,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 2. Zmniejszyć przychody budżetu w wysokości  1.552.662,88 zł, z tego: 

§ 905. w wysokości        62.798,95 zł 

§ 950. w wysokości   1.489.863,93 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 3. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 954.414,00 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 196.365,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 758.049,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości  2.596.569,42 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 50.000,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.546.569,42 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 683.232,65zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  234.853,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 448.378,67 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 5. 

§ 6. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 208.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  106.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 102.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

§ 7. Traci moc załącznik nr 6, 7 i 8 do Uchwały Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2022 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załączniki nr 3, 4, 5 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2022 stanowią kwoty: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 1



1) Dochody ogółem: 35.243.762,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 23.948.302,80 zł, 

b) dochody majątkowe: 11.295.460,04 zł; 

2) Przychody ogółem: 7.661.471,59 zł; 

3) Wydatki ogółem: 41.027.573,43 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 24.363.127,84 zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.664.445,59 zł 

4) Rozchody ogółem: 1.877.661,00 zł; 

5) Deficyt budżetu wynosi: 5.783.810,59 zł. 

§ 9. W uchwale Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2022 wprowadza się zmiany paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie:  "Deficyt 
budżetu w wysokości 5.783.810,59 zł będzie sfinansowany przychodami  z: 

a) pożyczek i kredytów - 122.339,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 486.440,83 zł oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 62.798,95 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 3.660.878,81 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych - 1.451.353,00 zł." 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/282/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 180 194,00 -50 000,00 0,00 130 194,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 192 209,00 0,00 5 500,00 9 197 709,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 166 164,00 0,00 4 000,00 3 170 164,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 800,00 0,00 4 000,00 13 800,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 91 425,00 0,00 1 500,00 92 925,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 7 702 850,00 0,00 151 993,00 7 854 843,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 761 965,00 0,00 151 993,00 4 913 958,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 761 965,00 0,00 151 993,00 4 913 958,00 

801   Oświata i wychowanie 415 770,00 0,00 18 672,00 434 442,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 49 050,00 0,00 10 000,00 59 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola  286 720,00 0,00 8 672,00 295 392,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 000,00 0,00 8 672,00 168 672,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 0,00 2 400,00 3 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

926   Kultura fizyczna 4 500,00 0,00 17 800,00 22 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 500,00 0,00 1 500,00 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 0,00 1 500,00 6 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 
bieżące razem: 23 801 937,80 -50 000,00 196 365,00 23 948 302,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 211 324,00 0,00 0,00 211 324,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00 80 000,00 92 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 80 000,00 92 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 12 000,00 0,00 80 000,00 92 000,00 
600   Transport i łączność 2 558 326,00 -2 466 569,42 578 049,00 669 805,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 461 049,00 461 049,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 533 326,00 -2 466 569,42 578 049,00 644 805,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 461 049,00 461 049,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 533 326,00 -2 466 569,42 0,00 66 756,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 2



  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 461 049,00 461 049,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 368 000,00 -80 000,00 0,00 288 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 000,00 -80 000,00 0,00 168 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 248 000,00 -80 000,00 0,00 168 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 885 169,46 0,00 100 000,00 5 985 169,46 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 144 169,46 0,00 0,00 2 144 169,46 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
majątkowe razem: 13 083 980,46 -2 546 569,42 758 049,00 11 295 460,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 312 154,46 0,00 461 049,00 2 773 203,46 

Ogółem: 36 885 918,26 -2 596 569,42 954 414,00 35 243 762,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 523 478,46 0,00 461 049,00 2 984 527,46 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/282/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 845 470,0

0 428 394,0
0 428 394,00 0,00 428 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 076,

00 3 417 076,00 742 698,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 000,00 -97 

000,00 -97 000,00 0,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 039,65 57 172,00 10 172,00 0,00 10 172,00 47 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 177 867,65 177 867,65 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 
łączność 

po zmianach 3 983 509,6
5 388 566,0

0 341 566,00 0,00 341 566,00 47 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 943,

65 3 594 943,65 742 698,80 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 000,00 -97 

000,00 -97 000,00 0,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 604 276,0
0 187 200,0

0 187 200,00 0,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 076,
00 3 417 076,00 742 698,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 039,65 10 172,00 10 172,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 867,65 177 867,65 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 792 315,6

5 197 372,0
0 197 372,00 0,00 197 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 943,

65 3 594 943,65 742 698,80 0,00 0,00 
przed zmianą 536 100,00 236 100,0

0 236 100,00 3 900,00 232 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 491 600,00 241 600,0

0 241 600,00 3 900,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 645,00 200 700,0

0 200 700,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 945,00 14 945,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 221 145,00 206 200,0
0 206 200,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 945,00 14 945,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 221 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 400,00 59 400,00 59 400,00 53 354,50 6 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 60 900,00 60 900,00 60 900,00 53 354,50 7 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 37 954,50 1 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 37 954,50 2 545,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 775 250,

47 4 609 174
,87 4 151 030,87 2 957 156,81 1 193 874,0

6 0,00 193 620,00 264 524,00 0,00 0,00 6 166 075,
60 6 166 075,60 47 986,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 795 250,

47 4 609 174
,87 4 151 030,87 2 957 156,81 1 193 874,0

6 0,00 193 620,00 264 524,00 0,00 0,00 6 186 075,
60 6 186 075,60 47 986,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 894 361,1
6 3 776 271

,56 3 765 271,56 2 649 877,50 1 115 394,0
6 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 118 089,

60 6 118 089,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 9 914 361,1
6 3 776 271

,56 3 765 271,56 2 649 877,50 1 115 394,0
6 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 138 089,

60 6 138 089,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 445 641,6

0 9 421 641
,60 9 130 862,60 7 358 859,38 1 772 003,2

2 0,00 290 779,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 993,00 155 993,0

0 155 993,00 151 993,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 9 601 634,6
0 9 577 634

,60 9 286 855,60 7 510 852,38 1 776 003,2
2 0,00 290 779,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 679 136,7
5 5 655 136

,75 5 433 113,75 4 793 157,25 639 956,50 0,00 222 023,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 677,36 122 677,3

6 122 677,36 118 677,36 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 5 801 814,1
1 5 777 814

,11 5 555 791,11 4 911 834,61 643 956,50 0,00 222 023,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 802 120,2

6 2 802 120
,26 2 737 004,26 2 217 322,01 519 682,25 0,00 65 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 315,64 33 315,64 33 315,64 33 315,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 835 435,9

0 2 835 435
,90 2 770 319,90 2 250 637,65 519 682,25 0,00 65 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 277 895,5
1 2 277 895

,51 1 042 374,03 666 934,03 375 440,00 182 000,
00 1 053 521,

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 286 895,5

1 2 286 895
,51 1 051 374,03 675 934,03 375 440,00 182 000,

00 1 053 521,
48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 723 420,00 723 420,0
0 719 420,00 645 880,00 73 540,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 732 420,00 732 420,0

0 728 420,00 654 880,00 73 540,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 109 060,0

0 3 109 060
,00 241 060,00 138 680,00 102 380,00 19 200,0

0 2 848 800,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 100 060,0

0 3 100 060
,00 232 060,00 129 680,00 102 380,00 19 200,0

0 2 848 800,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 560,00 34 560,00 34 560,00 31 480,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 25 560,00 25 560,00 25 560,00 22 480,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 563 942,0

0 2 554 475
,00 2 554 475,00 115 808,50 2 438 666,5

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 009 467,
00 6 009 467,00 5 682 551,1

5 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 763 942,0 2 554 475 2 554 475,00 115 808,50 2 438 666,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 209 467, 6 209 467,00 5 636 551,1 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 2



0 ,00 0 00 5 
przed zmianą 6 044 000,0

0 189 000,0
0 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 855 000,

00 5 855 000,00 5 543 084,1
5 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 6 044 000,0
0 189 000,0

0 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 855 000,
00 5 855 000,00 5 497 084,1

5 0,00 0,00 
przed zmianą 657 000,00 657 000,0

0 657 000,00 0,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 857 000,00 657 000,0

0 657 000,00 0,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 916 147,40 573 645,0

0 174 645,00 54 186,00 120 459,00 399 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 502,40 342 502,40 143 633,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 3 888,98 3 888,98 0,00 3 888,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511,02 4 511,02 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 918 547,40 577 533,9
8 178 533,98 54 186,00 124 347,98 399 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 013,42 341 013,42 143 633,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 646,46 55 350,00 45 350,00 0,00 45 350,00 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 320 296,46 320 296,46 143 633,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 3 888,98 3 888,98 0,00 3 888,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511,02 4 511,02 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 378 046,46 59 238,98 49 238,98 0,00 49 238,98 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 318 807,48 318 807,48 143 633,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 658,89 287 712,9

7 217 712,97 85 780,00 131 932,97 70 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 16 945,92 16 945,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 306 458,89 289 512,9

7 219 512,97 85 780,00 133 732,97 70 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 16 945,92 16 945,92 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 71 800,00 71 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 70 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 552 340,78 24 234 273,86 18 771 309,38 11 532 916,62 7 238 392,76 670 200,00 4 424 620,48 264 524,00 0,00 103 620,00 16 318 066,92 16 318 066,92 6 616 868,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 000,00 -106 000,00 -106 000,00 -9 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683 232,65 234 853,98 187 853,98 160 993,00 26 860,98 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 378,67 448 378,67 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 027 573,43 24 363 127,84 18 853 163,36 11 684 909,62 7 168 253,74 717 200,00 4 424 620,48 264 524,00 0,00 103 620,00 16 664 445,59 16 664 445,59 6 570 868,95 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/282/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Planowane wydatki  w złotych 
Z tego źródła  finansowania 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2022 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty        i 

pożyczki 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Zagwiździe 637 236,87 637 236,87 31 862,00  605 374,87  Urząd 
Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dębiniec 1 164 751,01 1 164 751,01 58 633,00  1 106 
118,01  Urząd 

Gminy 
3 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Kały 982 088,12 982 088,12 160 255,00  821 833,12  Urząd 
Gminy 

4 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej - ul. Robotnicza w 
Murowie 740 867,65 740 867,65 7 300,00  271 130,65 462 437,00 Urząd 

Gminy 

5 600 60016 6050 Program funkcjonalno-użytkowy Dróg 70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd 
Gminy 

6 700 70007 6050 Modernizacja i wymiana dachu w m. 
Kały 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd 

Gminy 

7 700 70007 6050 
Dokumentacja dla modernizacji 
budynków w miejscowościach Okoły i 
Dębiniec 

180 000,00 180 000,00 60 000,00  120 000,00  Urząd 
Gminy 

8 700 70005 6060 Zakup, zamiana nieruchomości w 
miejscowości Okoły, Kały i Murów 14 945,00 14 945,00 14 945,00    Urząd 

Gminy 

9 700 70004 6060 Zakup samochodu gospodarczego 35 055,00 35 055,00 35 055,00    Urząd 
Gminy 

10 750 75023 6050 
Utworzenie Centrum Usług Publicznych 
poprzez budowę budynku biurowego 
Urzędu Gminy w Murowie 

6 138 089,60 6 138 089,60 38 367,65 1 900 000,00 4 199 
721,95  Urząd 

Gminy 

11 750 75077 6060 Zakup serwera z Programu "Polska 
Cyfrowa" 47 986,00 47 986,00    47 986,00 Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 1



12 754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej dla OSP 
Zagwiździe 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd 

Gminy 

13 754 75412 6060 
Zakup agregatu prądotwórczego oraz 
pompy dla OSP z WFOŚiGW w Opolu w 
ramach programu likwidacji 
nadzwyczajnych zagrożeń 

22 000,00 22 000,00 11 100,00  10 900,00  Urząd 
Gminy 

14 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji i roboty 
inwestycyjne związane z wykonaniem i 
wyposażeniemi Sali chemicznej w 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Murowie. 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd 
Gminy 

15 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w 
Starych Budkowicach. 1 856 000,00 1 856 000,00 1 061 

356,00   794 644,00 Urząd 
Gminy 

16 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz  rozbudowa i przebudowa istniejącej 
sieci wodociągowej w Starych 
Budkowicach wraz z przebudową stacji 
uzdatniania wody w Radomierowicach. 

3 954 000,00 3 954 000,00 236 650,00   3 717 350,00 Urząd 
Gminy 

17 900 90001 6050 Modernizacia Biobloku na oczyszczalni 
ścieków w Murowie 45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd 

Gminy 

18 900 90008 6050 
Stobrawska wstęga - ostoja 
bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie 
i ochrona. 

139 467,00 139 467,00 20 921,00   118 546,00 Urząd 
Gminy 

19 900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych - 
lamp solarno-ledowych 200 000,00 200 000,00  100 000,00 100 000,00  Urząd 

Gminy 

20 900 90026 6230 
Realizacja programu usuwania 
azbestu                         i wyrobów 
azbestowych 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 
Gminy 

21 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Kały 22 205,94 22 205,94   22 205,94  Urząd 

Gminy 

22 921 92195 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni placu w 
Nowych Budkowicach poprzez budowę 
ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie w 
infrastrukturę promującą dziedzictwo 
kulturowe i przyrodnicze. 

143 633,00 143 633,00 23 634,00   119 999,00 Urząd 
Gminy 

23 921 92195 6050 
Budowa wiaty o pow. 35m2 na placu 
rekreacyjno-sportowym w Murowie na 
działce stanowiącej własność Gminy 

34 000,00 34 000,00   34 000,00  Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 2



24 921 92195 6050 
Remont i adaptacja małej salki na 
potrzeby Rady Sołeckiej oraz 
mieszkańców sołectwa w m. Zagwiździe 

20 347,46 20 347,46   20 347,46  Urząd 
Gminy 

25 921 92195 6050 
Remont i modernizacja ogrodzenia placu 
zabaw na działce gminnej - Stare 
Budkowice 

35 000,00 35 000,00   35 000,00  Urząd 
Gminy 

26 921 92195 6060 

Doposażenie placu rekreacyjnego i 
utworzenie pomieszczenia socjalnego w 
budynku Gminnym - Dębiniec; 
doposażenie placu zabaw - Grabczok; 
doposażenie placu zabaw - Młodnik; 
rozbudowa siłownii zewnętrznej - 
Radomierowice. 

63 316,00 63 316,00   63 316,00  Urząd 
Gminy 

27 921 92195 6060 Zakupy z Marszałkowskiej Inicjatywy 
Sołecka 18 000,00 18 000,00 4 000,00  14 000,00  Urząd 

Gminy 
28 921 92195 6060 Zakupy z Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołecka 4 511,02 4 511,02   4 511,02  Urząd 
Gminy 

29 926 92601 6050 
Rozbudowa infrastruktury na działce 
gminnej przeznaczone na boisko sportowe 
w m. Okoły 

6 945,92 6 945,92   6 945,92  Urząd 
Gminy 

30 926 92601 6060 Zakup sprzętu sportowego - Zagwiździe 10 000,00 10 000,00   10 000,00  Urząd 
Gminy 

 16 664 445,59 16 664 445,59 1 943 078,65 2 000 000,00 7 460 404,94 5 260 962,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/282/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 661 471,59 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 486 440,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 62 798,95 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 660 878,81 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 451 353,00 

Rozchody ogółem:  1 877 661,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 1 230 979,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 646 682,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/282/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

        

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2022 ROK 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego        
         47.000,00 

Dział 855  RODZINA 

 85516  System opieki nad dziećmi 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  19.200,00 

       RAZEM             66.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994A9528-7AE0-4639-B8DE-D1347DEDD79F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 905
	Paragraf 906
	Paragraf 950
	Paragraf 952
	Paragraf 957
	Paragraf 957 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 950 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b
	Paragraf 9 Litera c
	Paragraf 9 Litera d

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

